
 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA 

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 
www.abaroma.it- abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

D.D. n. 69 

 

LA DIRETTRICE 

 
Vista la Legge n.508 del 21 dicembre 1999 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori 

di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali 

pareggiati; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n.132 del 28 febbraio 2001 che 

regolamenta i criteri per l’autonomia statutaria, regolamentale e organizzativa delle 

Istituzioni artistiche e musicali;  

 

Visto Lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale 

del 21/07/2004, n. 228; 

 

Visto     il Bando di mobilità, per l’a.a.2025/2026, per il personale docente – sezione  

AFAM, per il seguente settore artistico disciplinare e relativo profilo: AFAM093 

TECNICHE E TECNOLOGIE DEL PRODOTTO MODA Prot. n. 5385 del   

27/02/2026; 

Vista     la Legge n.241 del 07/08/1990; 

 

Visto che non è stata rispettata la procedura che prevedeva di pubblicare il 

suddetto bando entro il termine del 17/11/2025, come da note 

prot.13499 del 6.11.2025, n. 15213 del 17.12.2025, n. 264 del 

18.02.2026. 

Ritenuto  
necessario      In autotutela di provvedere all’annullamento del bando Prot. n. 5385 del  

    27/02/2026, ai sensi della normativa vigente. 

 

 

Prot. n. 0006077 anno 2026 del 06/03/2026



 

DECRETA 

Art.1.  L’annullamento in autotutela del Bando per il personale docente – sezione 

AFAM, per il settore artistico disciplinare e relativo profilo AFAM093 TECNICHE 

E TECNOLOGIE DEL PRODOTTO MODA Prot. n. 5385 del 27/02/2026. 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Cecilia Casorati 


		2026-03-06T12:23:52+0100
	Casorati Cecilia




